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Syyskuussa jumppien käynnistyessä Oulun naisvoimistelijoiden valiot päättelevät tiivistä 
harjoituskauttaan, sillä 12.9. on juhlan aika – ONV:n valiot viettävät 15-vuotisjuhlaansa 
oman näytöksen merkeissä. Toki 90-vuotiaassa seurassamme on valiovoimisteltu paljon 
kauemminkin, mutta vuoden -83 yleisurheilun MM-kisojen kenttäohjelmien jälkeen 
toiminta muuttui säännöllisemmäksi, ja syntyi kiinteä jatkuvasti toimiva ryhmä. 
 
Pohjana ryhmämme toiminnalle on perinteinen naisvoimistelu, johon on lisätty parhaita 
puolia niin modernista tanssista kuin vapaasta mielikuvituksestakin. Harjoituksissamme 
keskitymme perusvoimistelutaitojen kehittämiseen ja ylläpitämiseeb ilman ryppyotsaista 
meininkiä – meille naisliikunta on varsin riemullinen harrastus. Emme ole osallistuneet 
kilpailutoimintaan van teemme omia koreografioita ilman kilpaohjelmien rajoituksia. 
Ohjelmien tyylit vaihtelevat varsinaisesta valiovoimiostelusta showtanssiin, ja esiintyjien 
ikäkin vaihtelee yhdeksästätoista kolmeenkymmeneenyhdeksään. Olemme esiintyneet jo 
pidemmän aikaa nimellä ”tytöt yli 19v” etenkin armeijan pikkujouluissa. 
Kenttäohjelmissa oleme mukana aina kun vain on mahdollista ja vuosien varrella 
olemmekin jo edennet takanurkista eturiveihin. 
Vuodesta -83 vuoteen -88 ryhmäämme veti pääasiassa Tuula Kaisto (ent.Kangas) ja 
Tuulan siirtyessä ”pelkäksi eturivin voimistelijaksi” vetovuoroon tuli Hannele ”teacher” 
Maansaari (ent. Kärki) Vuodesta -94 Hannelen aisaparina ja välillä ainoanakin ohjaajana 
meitä on luotsannut Nina ”coach” Suorsa. Muina ohjaajina ovat toimineet Marita Väärälä 
ja Reetta Rautio.  
Olemme olleet aktiivisesti mukana niin seuramme näytöksissä kuin mitä erilaisemmissa 
tilaisuuksissa meijerin juhlista sotilaskodin pikkujouluihin ja ravintolakeikoista 
pesäpallostadionin avajaisiin. Varsinaisia tähtihetkiä meille ovat olleet Gymnaestrada-
voimistelufestivaalit niin Amsterdamissa kuin Berliinissäkin, ja ensi kesänä olemme 
varmasti mukana myös Göteborgissa. Parin viime vuoden ajan ryhmässämme on valinnut 
noususuhdanne – mukaan on tullut uusia voimistelijoita eikä kukaan ”vanhoista” suostu 
lopettamaan, vaan jopa äitiyslomalta palataan niin pian kuin mahdollista. Muutenkin 
joukkomme on hyvin heterogeeninen, useat voimistelijat ovat muista seuroista Ouluun 
muuttaneita ja mukana on niin opettajia logopedejä kuin liikunnan ammatilaisiakin sekä 
yksi lääketieteen tohtori. 
Juhlanäytökseemme olemme koonneet parhaita paloja vuosien varrelta. Mukana on mm 
kenttäohjelmasta näyttämölle sovitettu Kanervaketo, Carlos Santanaa nauhoin ja vantein, 
ja armeijan kestosuosikki Manhattan Rock, pari perinteisempää naisvimistelunumeroa 
sekä tanssiteatteria lähestyvä Patsas-koreografia. Tuorein ohjelmamme – Luista ja 
Ytimistä – venyttää niin ryhmäläistemme rajoja kuin koettelee kipukynnystäkin. Mukana 
on myös vierailevia ryhmiä sekä ONV:n entisiä valiovoimistelijoita, jotka on kutsuttu 
mukaan juuri tähään näytökseen. Tiedossa on siis mielenkiintoinen ilta – tervetuloa 
nauttimaan kanssamme naisliikunnasta! 
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